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Miskolc Megyei Jogú Város 

Görög Nemzetiségi Önkormányzata 

 

JK: 314.024-10/2016. 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2016. szeptember 8. napján 07.45 órai kezdettel megtartott testületi üléséről a Miskolc Megyei 

Jogú Város Polgármesteri Hivatal Jegyzői Kabinet Tárgyaló helyiségében. 

 

Jelen vannak: Mokka Pinelopi elnök, Hegedűsné Szambanisz Zója elnök-helyettes és Dr. 

Pecaszné Leskó Éva testületi tag  

 

Miskolc Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal részéről: 

Dr. Kovácsné dr. Omar Leila jogi ügyintéző a jegyző képviseletében, Csapó Andrásné pénzügyi 

ügyintéző, Nagy Péter pénzügyi ügyintéző, Sipos Melinda önkormányzati ügyintéző 

 

 

Mokka Pinelopi elnök: Megállapítja, hogy a Testület 3 képviselője megjelent, a Testület 

határozatképes, így az ülést megnyitja. 

Kéri, hogy szavazzanak a jegyzőkönyvvezető, valamint a jegyzőkönyv-hitelesítő személyéről. 

Jegyzőkönyvvezetőnek Sipos Melindát, jegyzőkönyv-hitelesítőnek Dr. Pecaszné Leskó Évát 

javasolja megválasztani. 

 

A Testület a javaslatot 3 igen szavazattal elfogadta és megbízza Sipos 

Melindát a jegyzőkönyvvezetői, Dr. Pecaszné Leskó Évát a 

jegyzőkönyv-hitelesítői feladatok ellátásával. 

 

Mokka Pinelopi elnök: Ismerteti a meghívóban szereplő, megtárgyalásra javasolt napirendi 

pontokat. Megkérdezi a Testület tagjait, hogy a napirenddel kapcsolatosan van-e javaslat, 

észrevétel. Megállapítja, hogy nincs, így szavazásra teszi fel az ülés napirendjének elfogadását. 

 

A Testület 3 igen szavazattal a meghívóban foglaltak szerint elfogadta 

az ülés napirendjét. 

 

Napirendi pontok: 

 

1. Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata 2016. évi 

költségvetésének módosítására 
Előterjesztő: Elnök 

 

2. Javaslat az elmúlt időszak eseményeiről szóló beszámoló elfogadására 
 Előterjesztő: Elnök 

 

3. Javaslat a 2016. évi őszi programokkal kapcsolatos döntések meghozatalára 
 Előterjesztő: Elnök 

 

4. Egyebek 
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1. napirend:  Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata 2016. 

évi költségvetésének módosítására 

 

Mokka Pinelopi elnök: Képviselőtársai előzetesen megkapták az előterjesztést és át is 

tanulmányozhatták. A napirend felett megnyitja a vitát. Megállapítja, hogy nincs kérdés, így a vitát 

lezárja. Kéri, hogy szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslatról. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az előterjesztés szerinti 

határozati javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének      

G-30/2016.(IX.8.) határozata: 

 

Tárgy:  Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata 2016. évi 

költségvetésének módosítása 

 

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete a „Javaslat 

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata 2016. évi költségvetésének 

módosítására” című előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 

 

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete a  

G-3/2016. (II.23.) határozatát az alábbiak szerint módosítja: 

 

1. A határozat 2. pontja az alábbiak szerint módosul: 

 

„2. A módosított költségvetés bevételei és kiadásai 

 

2.1. A Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a 2016. évi módosított költségvetését 

   2.109.387 Ft Költségvetési bevétellel 

   3.112.387 Ft Költségvetési kiadással 

   1.003.000 Ft Költségvetési egyenleggel 

    Ebből: 1.003.000 Ft működési egyenleggel 
 

állapítja meg. A képviselő-testület a működési egyenleget belső forrás bevonásával, előző évi 

költségvetési maradvány igénybevételével 1.003.000 Ft összegben finanszírozza.” 

 

2.  A határozat 2.2, 2.3, 2.4, és 2.5. pontjainak mellékletei az alábbiak szerint módosulnak: 

A határozat 1. melléklete helyébe e határozat 1. melléklete lép. 

A határozat 2. melléklete helyébe e határozat 2. melléklete lép. 

A határozat 3. melléklete helyébe e határozat 3. melléklete lép. 

A határozat 4. melléklete helyébe e határozat 4. melléklete lép. 

 

3.  A határozat módosítással nem érintett pontjai változatlanul hatályosak. 

 

4. A költségvetési határozat 2016. szeptember 09. napján lép hatályba. 

 

Felelős:      Elnök  

Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Kabinet 

Határidő:      azonnal  

 

/A határozat 1.,2.,3. és 4. melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 
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2. napirend:  Javaslat az elmúlt időszak eseményeiről szóló beszámoló elfogadására 

 

Mokka Pinelopi elnök: A nyári hónapokban örömmel vették egy óvoda és egy általános iskola 

meghívását arra vonatkozóan, hogy Önkormányzatuk vegyen részt az évzáró ünnepségükön. A 

Szent László úti Óvoda 2016. május 20-án tanév végi partit rendezett a szülők számára, az óvónők 

abban kérték az Önkormányzat segítségét, hogy mutassanak be egy-két görög táncot, a szülőket is 

buzdítva a táncok megtanulására. A program nagy sikert aratott a szülők körében. Kéri, hogy 

szavazzanak a beszámoló elfogadásáról. 

 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a szóbeli beszámolót és az alábbi 

határozatot hozza: 

 

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének     

G-31/2016.(IX.8.) határozata: 

 

Tárgy:  Szent László úti Óvoda tanévzáró rendezvényen történő részvétel 

 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2016. 

május 20. napján a Jókai Mór Református Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola, 

Alapfokú Művészeti Iskola Szent László úti Óvodájának meghívására a szülők részére szervezett 

tanév végi rendezvény keretén belül táncfellépéssel részt vett. 

 

2. A Képviselő-testület a szóbeli beszámolót megismerte, annak tartalmával egyetért és elfogadja.  

 

Felelős:  Elnök 

Határidő:  azonnal 

/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

 

 

Mokka Pinelopi elnök: Hasonló volt a részvételük a Miskolci Szilágyi Dezső Általános Iskolában 

2016. május 27-én, ahol szintén tanév végi partit rendeztek és meghívták az Önkormányzatukat 

néhány jellegzetes görög tánc bemutatása céljából. A vendégek között nagy sikert aratott a görög 

zene és tánc, jó hangulatú, kellemes estét töltöttek együtt. Ezen a rendezvényen is lehetőségük volt 

bemutatkozni, nyelvük és kultúrájuk terjesztését elsődleges feladatuknak tartják nemcsak a 

görögök számára, hanem Miskolc város lakosainak is.  

Kéri, hogy szavazzanak a beszámoló elfogadásáról. 

 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a szóbeli beszámolót és az alábbi 

határozatot hozza: 

 

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének      

G-32/2016.(IX.8.) határozata: 

 

Tárgy:  Szilágyi Dezső Általános Iskolában tanév végi rendezvényen történő részvétel 

 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2016. 

május 27. napján a Miskolci Szilágyi Dezső Általános Iskola meghívására a tanév végi rendezvény 

keretén belül táncfellépéssel részt vett. 
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2. A Képviselő-testület a rendezvényről szóló beszámolót megismerte, a határozat melléklete 

alapján annak tartalmát elfogadja.  

 

Felelős:  Elnök 

Határidő:  azonnal 

 

/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

 

 

Mokka Pinelopi elnök: A közösségükben hagyomány a nyugdíjasokkal való törődés, az idősekre 

való fokozott odafigyelés. Erre tekintettel minden évben családi napot szerveznek, amikor közösen 

elmennek egy fürdőlátogatásra, ahová a meghívott nyugdíjasok általában gyerekekkel, unokákkal 

érkeznek, akiknek ilyenkor lehetőségük van beszélgetni a közösségük idősebb tagjaival. Az idén 

2016. július 31-én külön busszal 28 főnek volt lehetősége Hajdúnánásra utazni. A családi nap 

nagyon sikeres volt, jó volt ismét beszélgetni, találkozni egymással. 

Kéri, hogy szavazzanak a beszámoló elfogadásáról. 

 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a szóbeli beszámolót és az alábbi 

határozatot hozza: 

 

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének      

G-33/2016.(IX.8.) határozata: 

 

Tárgy:  Hajdúnánási görög családi nap 

 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2016. 

július 31. napján az általuk szervezett hajdúnánási görög családi napon részt vett, a felmerült 

költségeket a 2016. évi költségvetése terhére biztosítja. 

 

2. A Képviselő-testület a rendezvényről szóló beszámolót megismerte, a határozat melléklete 

alapján annak tartalmát elfogadja.  

 

Felelős:   Elnök 

Közreműködik:  Gazdálkodási Kabinet 

Határidő:   azonnal 

/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

 

 

Mokka Pinelopi elnök: Minden évben augusztus 20-án a magyarországi görögök ünnepelnek 

Beloianniszban, melyet az ottani Görög Nemzetiségi Önkormányzat szervez, a falu építésére és a 

görögök oda való költözésére emlékeznek, valamint ilyenkor ünneplik a Mária napot és a nyár 

végét. Beloiannisz Fejér Megye egyik legfiatalabb települése, a helyén az 1950-es évekig Iváncsa 

szántóföldjei voltak. 1950. május 6-án indult meg a település tervezése és építése a görög 

polgárháborúból Magyarországra menekülők számára. Az összefogás miatt rövid idő alatt, már 

augusztus 20-ára sikerült egy családnak odaköltözni. Önkormányzatuk igyekszik jelen lenni ezen a 

fontos találkozón, egyrészt, hogy mindenki megnézze és megismerje a helyet, amelyben 

honfitársaik laktak, másrészt pedig a kapcsolatokat ápolni a többi görög önkormányzattal 

országszerte. Fontosnak tartják, hogy a fiatalok is megismerjék a falu történelmét. Emellett sok 

kulturális program is van, mint pl. tánc, zene, valamint lehetőség van görög ételeket is kóstolni. 
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Dr. Pecaszné Leskó Éva: Kiegészíti azzal, hogy az eseményt együtt ünneplik az államalapítással, 

a pópa által szentelt kenyeret együtt fogyasztják el. 

 

Mokka Pinelopi elnök: Megállapítja, hogy nincs további hozzászólás. Kéri, hogy szavazzanak a 

beszámoló elfogadásáról. 

 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a szóbeli beszámolót és az alábbi 

határozatot hozza: 

 

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének      

G-34/2016.(IX.8.) határozata: 

 

Tárgy:  Beloianniszi találkozó 

 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2016. 

augusztus 20. napján a Beloianniszban tartott magyarországi görögöknek rendezett ünnepségen 

részt vett, a felmerült költségeket a 2016. évi költségvetése terhére biztosítja. 

 

2. A Képviselő-testület a rendezvényről szóló beszámolót megismerte, a határozat melléklete 

alapján annak tartalmát elfogadja.  

 

Felelős:   Elnök 

Közreműködik:  Gazdálkodási Kabinet 

Határidő:   azonnal 

/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

 

 

Mokka Pinelopi elnök: Továbbra is 1-2 havonta rendszeresen megtartják a táncházakat, így 

történt ez május és augusztus hónapban is, júliusban szünet volt.  

 

Dr. Pecaszné Leskó Éva: Kiegészíti azzal, hogy az Operafesztivál keretén belül egy klasszikus 

görög zenész Angelius Vasziliusz koncertjére ők is meghívást kaptak, ahol a közönséget bevonták 

különböző táncokba. Jó hangulatú, sikeres rendezvény volt. 

 

Mokka Pinelopi elnök: Megállapítja, hogy nincs további hozzászólás. Kéri, hogy szavazzanak a 

beszámoló elfogadásáról. 

 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a szóbeli beszámolót és az alábbi 

határozatot hozza: 

 

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének      

G-35/2016.(IX.8.) határozata: 

 

Tárgy:  Beszámoló a görög táncházról  

 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2016. 

májusában és augusztusban megtartotta a görög táncházat, valamint részt vett az Operafesztivál 

keretében tartott Angelius Vasziliusz koncertjén. 

 

 

2. A Képviselő-testület a szóbeli beszámolót megismerte, annak tartalmával egyetért és elfogadja.  
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Felelős:   Elnök 

Határidő:   azonnal 

 

 

3. napirend:  Javaslat a 2016. évi őszi programokkal kapcsolatos döntések meghozatalára 

 

Mokka Pinelopi elnök: Kiállítás megszervezését tervezi az Önkormányzatuk, mivel az utóbbi 5-6 

évben Magyarországon a görögök intenzíven foglalkoznak a múltjukkal, szeretnék a fiatalokkal 

megismertetni a történelmüket. Helyi és budapesti képek kerülnek összegyűjtésre. A görögök 

történelme és életük Magyarországon témájú kiállítás 2016. november 14-től a Városháza 

aulájában 10 napon keresztül lesz megtekinthető. A kiállítás megszervezésének költségvonzata 

van, de a pontos költségeket még nem ismerik.  

 

Hegedűsné Szambanisz Zója: Abban szeretnének segítséget kérni, hogy milyen feltételeket, 

eszközöket tud a kiállítás megvalósításához biztosítani az Önkormányzat. 

 

Sipos Melinda: Kéri, hogy ez ügyben forduljanak a Polgármesteri Kabinet munkatársához, 

Bőkéné Pálinkás Erzsébethez, aki segítségükre lesz. 

 

Mokka Pinelopi elnök: Köszöni a tájékoztatást. 

Megállapítja, hogy nincs további hozzászólás, javaslat a napirenddel kapcsolatban, így a vitát 

lezárja. Kéri, hogy szavazzanak a javaslatról. 

 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi 

határozatot hozza: 

 

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének      

G-36/2016.(IX.8.) határozata: 

 

Tárgy:  „A görögök története és élete Magyarországon” kiállítás megszervezése 

 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2016. 

november 14. napján a görögök története és élete Magyarországon témájú kiállítást kíván 

rendezni. A kiállítás helyszíne Miskolc Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala aulája.  

 

2. A kiállítás megszervezésének költségeit a 2016. évi költségvetése terhére biztosítja. 

 

3.  A Képviselő-testület felhatalmazza az elnököt a további intézkedések megtételére. 

 

Felelős:   Elnök 

Közreműködik: Gazdálkodási Kabinet 

Határidő:   Azonnal 

 

 

Mokka Pinelopi elnök: Beloianniszi ünnepet évek óta tartanak külön a városokban is, így 2016. 

szeptember 10-én, Miskolcon a Csanyik völgyben Családi Napot rendeznek. Ezen a napon 

ünneplik augusztus 20-át, a görögök magyarországi letelepedését és ide el tudnak jönni többen, 

valamint az idősek is nagyobb számban, a rendezvény kiválóan alkalmas a kapcsolatok ápolására 

is. A programban szerepel megemlékezés, görög zene, tánc és főzés. A Családi Nap 

megszervezését 100 főre tervezik, melynek költségvonzata van. Kéri, hogy szavazzanak a javaslat 

elfogadásáról. 
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A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi 

határozatot hozza: 

 

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének      

G-37/2016.(IX.8.) határozata: 

 

Tárgy:  Családi Nap megszervezése - Csanyik 

 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 

2016. szeptember 10. napján 100 fő részére Családi Napot kíván rendezni. A rendezvény 

helyszíne Miskolc Csanyik völgy.  

 

2. A Családi Nap megszervezése során felmerülő költségeket a 2016. évi költségvetése 

terhére biztosítja. 

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza az elnököt a további intézkedések megtételére. 

 

Felelős:   Elnök 

Közreműködik: Gazdálkodási Kabinet 

Határidő:   azonnal 

 

 

Mokka Pinelopi elnök: Az OXI az egyik legnagyobb görög ünnepük, amelyet 2016. november 

hónap elején, Miskolcon a Karacs Teréz Leánykollégiumban szeretnének megtartani. Ez az 

esemény nagyon fontos az itteni görögöknek. Az ünnepségen szerepelnek a görög iskola diákjai 

versmondással, lesz néptánc, görög zenekar és képekkel, filmekkel történő történelmi áttekintés is. 

Az ünnepség megszervezésének költségvonzata van, melyet a 2016. évi költségvetésből javasol 

biztosítani. Kéri, hogy szavazzanak a javaslat elfogadásáról. 

 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi 

határozatot hozza: 

 

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének      

G-38/2016.(IX.8.) határozata: 

 

Tárgy:  OXI ünnepség megszervezése - Miskolc 

 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 

2016. november hónap elején OXI ünnepséget kíván rendezni. A rendezvény helyszíne 

Miskolcon a Karacs Teréz Leánykollégium.  

2. Az ünnepség megszervezése során felmerülő költségeket a 2016. évi költségvetése terhére 

biztosítja. 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza az elnököt a további intézkedések megtételére. 

 

Felelős:   Elnök 

Közreműködik: Gazdálkodási Kabinet 

Határidő:   azonnal 
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Mokka Pinelopi elnök: Pontos dátum még nem ismert, de a központi OXI ünnepség Budapesten 

kerül megrendezésre, amelyre az Önkormányzatuk évek óta meghívást kap és szeretnének azon 

részt venni. A rendezvényen történő részvételhez szükséges költségeket a 2016. évi költségvetésük 

terhére biztosítanák. Kéri, hogy szavazzanak a javaslat elfogadásáról. 

 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi 

határozatot hozza: 

 

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének      

G-39/2016.(IX.8.) határozata: 

 

Tárgy:  OXI központi ünnepségen való részvétel - Budapest 

 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 

részt kíván venni a Budapesten megrendezésre kerülő OXI központi ünnepségen.  

2. A rendezvényen való részvétel felmerülő költségeit a 2016. évi költségvetése terhére 

biztosítja. 

 

Felelős:   Elnök 

Közreműködik: Gazdálkodási Kabinet 

Határidő:   azonnal 

 

 

Mokka Pinelopi elnök: Az évek óta hagyományos gyermektábor helyett ez évben családi 

kirándulás megszervezését tervezik, nemcsak a gyerekeknek, hanem a családoknak, akik tovább 

mélyíthetik egymás között a barátságokat. 2016. év őszén szeretnének Szegedre ellátogatni, ahol 

élénk görög közösség működik, valamint kulturális központjuk is van, ezeket kívánják 

megismerni. A rendezvényen való részvételhez szükséges költségeket a 2016. évi költségvetésük 

terhére biztosítanák. Kéri, hogy szavazzanak a javaslat elfogadásáról. 

 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi 

határozatot hozza: 

 

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének      

G-40/2016.(IX.8.) határozata: 

 

Tárgy:  Családi kirándulás szervezése Szegedre 

 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 

2016. őszén családi kirándulást kíván szervezni Szegedre, az ott élő görög közösség 

megismerése és kapcsolatok ápolása céljából.  

2. A családi kirándulás szervezése során felmerülő költségeket a 2016. évi költségvetése 

terhére biztosítja. 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza az elnököt a további intézkedések megtételére. 

 

Felelős:   Elnök 

Közreműködik: Gazdálkodási Kabinet 

Határidő:   azonnal 
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Mokka Pinelopi elnök: 2016. december 17-én a Mikulást és Karácsonyt összevonva tartanának 

ünnepséget gyermekeknek és időseknek egyaránt, a tavalyihoz hasonlóan a Torontáli utcai 

irodában. Ilyenkor jellegzetes görög karácsonyi süteményeket sütnek, ajándékokkal lepik meg 

egymást és a gyerekek karácsonyi dalokat énekelnek a felnőttekkel együtt. Van egy olyan 

hagyomány Görögországban, hogy a gyermekek járnak házról-házra és harangozzák Jézus 

születését, ilyenkor mindig kapnak valamilyen kis ajándékot, vagy csokoládét. Az ünnepség 

szervezésének lesznek költségei, melyet a 2016. évi költségvetésük terhére biztosítanának. Kéri, 

hogy szavazzanak a javaslat elfogadásáról. 

 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi 

határozatot hozza: 

 

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének      

G-41/2016.(IX.8.) határozata: 

 

Tárgy:  Mikulás és karácsonyi ünnepség szervezése 

 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 

2016. december 17-én Mikulás és karácsonyi ünnepséget kíván szervezni. Az ünnepség 

helyszíne Miskolc, Torontáli utcai iroda.  

2. Az ünnepség szervezése során felmerülő költségeket a 2016. évi költségvetése terhére 

biztosítja. 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza az elnököt a további intézkedések megtételére. 

 

Felelős:   Elnök 

Közreműködik: Gazdálkodási Kabinet 

Határidő:   azonnal 

 

 

Mokka Pinelopi elnök: Továbbra is folytatják a görög nyelvoktatást a Torontáli utcai irodájukban, 

amelyet Önkormányzatuk tart fenn. Az iskola nyitott, nagyon sokan jelentkeztek, esténként van 

felnőtt oktatás is, amely szintén ingyenes.  

 

 

4. napirend: Egyebek 

 

Mokka Pinelopi elnök: Megkérdezi képviselőtársaitól, hogy van-e kérdés, észrevétel az 

„Egyebek” napirenden belül.  

 

Dr. Pecaszné Leskó Éva: Saját közösségük részére szeretnének az ünnepségeken a himnuszok 

lejátszásához szükséges zenelejátszót és hangfalat beszerezni. 

 

Mokka Pinelopi elnök: Kéri, hogy szavazzanak a javaslat elfogadásáról. 

 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi 

határozatot hozza: 

 

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének      

G-42/2016.(IX.8.) határozata: 

 

Tárgy:  Zenelejátszó és hangfal vásárlása  
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1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 

zenelejátszót és hangfalat vásárol, melynek felmerülő költségét a 2016. évi költségvetése terhére 

biztosítja.  

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza az elnököt a további intézkedések megtételére. 

 

Felelős:   Elnök 

Közreműködik: Gazdálkodási Kabinet 

Határidő:   azonnal 

 

 

Mokka Pinelopi elnök: Érkezett egy megkeresés a Miskolci Szimfonikus Zenekartól, hogy egy 

általuk meghívott görög előadóművész fellépéséhez Önkormányzatuk lehetőség szerint járuljon 

hozzá anyagilag, valamint meghívást kaptak a rendezvényre. 

 

Dr. Pecaszné Leskó Éva: Kérdezi, hogy van-e arra lehetőség, hogy hozzájáruljanak az 

előadóművész fellépési díjához. 

 

Csapó Andrásné: Amennyiben az előadóművész számlaképes, nincs akadálya.  

 

Mokka Pinelopi elnök: Kéri, hogy szavazzanak a javaslat elfogadásáról. 

 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi 

határozatot hozza: 

 

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének      

G-43/2016.(IX.8.) határozata: 

 

Tárgy:  Részvétel a Miskolci Szimfonikus Zenekar által meghívott görög előadóművész 

estjén, valamint hozzájárulás a fellépési díjhoz  

 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 

2016. november 28. napján a Miskolci Szimfonikus Zenekar által meghívott görög 

előadóművész estjén részt kíván venni.  

2. Az előadáson való részvétel során felmerülő költségeket, valamint az előadóművész 

fellépési díjához való hozzájárulást a 2016. évi költségvetése terhére biztosítja.  

3. A Képviselő-testület felhatalmazza az elnököt a további intézkedések megtételére. 

 

Felelős:   Elnök 

Közreműködik: Gazdálkodási Kabinet 

Határidő:   azonnal 

 

 

Hegedűsné Szambanisz Zója: Nem szeretne anyagiasnak tűnni, de az ügyintézések miatt sokszor 

kell a saját telefonját használnia, így a telefonköltsége sok, tiszteletdíjat pedig nem kap. Ezen kívül 

vannak olyan költségek, kiadások is, amelyek bár kis összegűek, összességében mégis soknak 

tűnnek.  

 

Csapó Andrásné: Az Önkormányzat működésével kapcsolatos költségeket számla ellenében el 

lehet számolni, függetlenül a költség nagyságára.  
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Mokka Pinelopi elnök: Javasolja a telefonköltség hozzájárulás megemelését, azonban ő nem kéri, 

mivel előfizetéses telefonja van. Kéri, hogy szavazzanak a javaslat elfogadásáról. 

 

 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi 

határozatot hozza: 

 

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének      

G-44/2016.(IX.8.) határozata: 

 

Tárgy:  Mobiltelefon feltöltő kártya költségéhez hozzájárulás 

 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Hegedűsné Szambanisz Zója elnökhelyettes részére 10.000 Ft/hó összegben, Dr. Pecaszné Leskó 

Éva részére 10.000 Ft/hó összegben mobiltelefon feltöltő kártya vásárlását a mindenkori 

költségvetés terhére visszavonásig biztosítja.  

 

Felelős:   Elnök 

Közreműködik: Gazdálkodási Kabinet 

Határidő:   azonnal 

 

 

Dr. Pecaszné Leskó Éva: Mivel ritkán parkolnak a belvárosban, az önkormányzat által biztosított 

parkoló bérletet egyikük sem tudja kihasználni. Kéri, hogy a 80.000 Ft-os összegű önkormányzati 

közlekedési támogatást tömegközlekedési bérlet vásárlására használhassák fel. 

 

Mokka Pinelopi elnök: Kéri, hogy szavazzanak a javaslat elfogadásáról. 

 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi 

határozatot hozza: 

 

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének      

G-45/2016.(IX.8.) határozata: 

 

Tárgy:  Önkormányzati közlekedési támogatás felhasználása 

 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 

hozzájárul ahhoz, hogy a 80.000 Ft összegű önkormányzati közlekedési támogatást Hegedűsné 

Szambanisz Zója elnökhelyettes és Dr. Pecaszné Leskó Éva testületi tag tömegközlekedési bérlet 

vásárlására használja fel a 2016. évi költségvetés terhére.  

 

Felelős:   Elnök 

Közreműködik: Gazdálkodási Kabinet 

Határidő:   azonnal 

 

 

Dr. Pecaszné Leskó Éva: Véleménye szerint dönteni kellene arról, hogy az elnök akadályoztatása 

esetén ki jogosult kötelezettségvállalásra és szakmai teljesítés igazolásra. 

 

Mokka Pinelopi elnök: Kéri, hogy szavazzanak a javaslat elfogadásáról, miszerint Hegedűsné 
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Szambanisz Zója elnökhelyettes jogosult az elnök akadályoztatása esetén kötelezettségvállalásra 

és szakmai teljesítés igazolásra.  

 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi 

határozatot hozza: 

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének      

G-46/2016.(IX.8.) határozata: 

 

Tárgy:  Akadályoztatás esetén kijelölt képviselő-testületi tag 

 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete Mokka 

Pinelopi elnök akadályoztatása esetén kötelezettségvállalásra és szakmai teljesítés igazolására 

Hegedűsné Szambanisz Zója elnökhelyettest jelöli ki. 

 

Felelős:   Elnök 

Határidő:   azonnal 

 

 

Mokka Pinelopi elnök: Megkérdezi képviselőtársaitól, hogy van-e kérdés, észrevétel az 

„Egyebek” napirenden belül. Megállapítja, hogy nincs, így megköszöni a Testület munkáját és az 

ülést 9 óra 05 perckor bezárja.  

 

 

 

 

K. m. f. 

 

 Mokka Pinelopi Dr. Pecaszné Leskó Éva 

 elnök jegyzőkönyv-hitelesítő 

 

 

 

 Dr. Kovácsné dr. Omar Leila Sipos Melinda 

 jogi ügyintéző jegyzőkönyvvezető 

 

 

 

A jegyzőkönyv törvényességi véleményezésre bemutatva: 

 

 

 

 Dr. Csiszár Miklós 

jegyző 


